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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przypowieśd  Chrystusa z dzisiejszej Ewangelii ukazuje niezwykłą dobrod Boga względem każdego człowieka dobrej woli, a zarazem 
ludzką wadę zazdrości. Dzisiaj Słowo Boże wygłosi i będzie sprawował sakramenty święte ks. Piotr Wala. Kolekta dzisiejsza 
przeznaczona będzie na potrzeby parafii - zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci, a przed kościołem, po każdej mszy św., 
Panie z Zespołu Charytatywnego będą zbierad datki na ofiary trzęsienia ziemi i powodzi w Maroku i Libii. Bóg zapład za ofiary  
wpłacane na konto parafialne.  

 SOBOTA – 23 września 2023r.   

1800 

1)  Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana Annę Sławik, 
rodziców oraz d.w.c. 

      Za + Marię i Stefana Przybylski of. rodziny Pęcka 
      Za + Hilarego Lasek, rodziców, rodzeostwo, Annę, Otylię i Emanuela Smyczek, Annę Lazar, Emilię i Alojzego Lazar, syna 

Oskara, Ernesta Płonka, Martę i Alojzego Goik, d.w.c. 
2)  Za + ojca Władysława Pyjas na pamiątkę urodzin - of. od syna Piotra z rodziną 
     Za + Adama Kuczyoskiego w 26 rocznicę urodzin ziemskich 
     Za + Jacka Nowak (30-dniowa) 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA  – 24 września 2023r.  

700 
Do Chrystusa Najwyższego Kapłana z prośbą o Boże błogosławieostwo dla ks. Piotra Wali w dalszej pracy duszpasterskiej, 
z podziękowaniem za dwuletnią posługę w naszej parafii 

900 Za ++ w tym miesiącu: Kingę Gwóźdź, Walburgę Żogała, Zdzisława Stępieo, Jana Szczepaoskiego, Mirosława Szczepaniak 

1030 Za + Stanisława Chromik w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za + Lucynę Lubas w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Lubas, Kokoszka, Jureczko i d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Dylan Kurowski 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 

Za + Gerarda Orszulik na pamiątkę urodzin 
Za + Zytę Sendlewską, rodziców Łucję i Franciszka Kloch, braci Marka i Henryka, siostrę Kornelię Wawrzyoczyk,  
+ Stefanię i Gerarda Sendlewskich, Zdzisława Sendlewskiego, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Wojciecha Bergman w 4 rocznicę śmierci, + Stanisława Obłój i d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK –  25 września  2023r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1)  Za + Zdzisława Stępieo (30-dniowa) 
      Za + Marię i Romana Chromik, rodziców z obu stron, + z pokrewieostwa Chromik, Wowra, Ficek i d.w.c. 
      Za + Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, dziadków, Katarzynę i Wilhelma Guzy, córkę,  
     2 zięciów, wnuka, Jana Budniok, + z rodziny Guzy, Ficek, Romana Liśnikowski, rodziców, Renatę Matuszek, + z rodziny     

Matuszek, Liśnikowski, Sitek 
     Za + Marię Piksa, męża Krzysztofa, rodz., rodzeostwo, Martę i Edwarda Molitor, Marię Urbaoczyk,  
      + znajomych i sąsiadów 
     Za + Kingę Gwóźdź (30-dniowa) 
2) Msza św. gregoriaoska 29 za + Joannę Skotnica  

 WTOREK –  26 września 2023r.  

700 
1) Za + Erwina Otręba, rodziców, braci, bratową, teściów, Gertrudę i Pantaleona, zięcia Franciszka, szwagra Henryka,  

+ z pokrewieostwa i d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 30 za + Joannę Skotnica 

ŚRODA – 27 września 2023r. Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezb. 

1800 

Za + Wioletę Piksa w 1 rocznicę śmierci 
Za + Salomeę i Leona Kloch, + z rodziny Lepszy i Kloch, Zbigniewa Bajooski i d.w.c. 
Za + Janinę Librowską w 8 rocznicę śmierci i d.w.c. 
Za + Bronisławę i Ludwika Grabarczyk, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z pokrew. Kapek, Grabarczyk, Wiera i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 28 września 2023r.  Wspomnienie św. Wacława, męcz 

700 
1) Za + Marię Tuszyoską 
2) Msza św. gregoriaoska nr 1 za + Grzegorza Brzyszkowskiego 

PIĄTEK – 29 września 2023r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Martę i Maksymiliana Brachman, 2 synów Romana i Jerzego, Helenę i Feliksa Motyka, Teresę Ucka, Martę Kremiec  
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i d.w.c. 
Za + Annę i Hilarego Guzy, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Annę i Jana Błanik, rodziców z obu stron, zięcia Tadeusza 
Polok, Alojzego Ficek, 2 żony Adolfa, Stefanię, Hildegardę Getler, + z pokrew. Guzy, Błanik, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Czesławę Piksa o szczęśliwą wiecznośd of. od rodzin Chmiel, Ziebura i Skrobek 
Za + rodziców Monikę i Rudolfa Koźlik, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + dziadków i d.w.c. 

SOBOTA – 30 września 2023r. Wspomnienie św. Hieronima, prezb. i dK 

1430 

1) Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji 70 rocznicy urodzin Stanisława 
Gruner oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + rodziców Bronisławę i Edmunda, teściów Anielę i Sylwestra, kuzynkę Stanisławę, wujka Henryka, szwagrów Alfreda  
i Romana, sąsiadów Franciszka Pielesz i Jana Piksa, pokrewieostwo Gruner i Gajda  

1800 

1) Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik, 3 synów,  
3 córki, 3 zięciów, wnuków Stanisława, Felicję i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica, 2 córki, 4 zięciów, Katarzynę  
i Kwiryna Szymoszek, rodziców i rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Sobik, Skotnica, Szymoszek, Getler i d.w.c. 

     Za + Eugeniusza Ostrzołek, rodziców, teściów, 4 szwagrów, Marię i Eugeniusza Wowra, Alinę, Barbarę i Romana 
Książek, Franciszka Mazurek, Romana Wowra, Henryka i Antoniego Kuś, Henryka Tabor, Kazimierza Pietrzyk,  
+ z pokrewieostwa i d.w.c. 

     Za + męża Zdzisława Kurka, rodziców z obu stron, + z rodziny i d.w.c. 
2) Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, siostrzeoca, 2 szwagrów, Marię, Maksymiliana Adamczyk, 

córkę, wnuka Leszka, Gertrudę i Józefa Frysz, Jana Czech, Pawła i Teresę Wójcik, Jasną Genzer, pokrewieostwo i d.w.c. 
     Za + Walburgę Żogała of. od rodziny Szymaniec i Kasperczyk 
     Za + Zygmunta Piksa, syna Janusza, Annę Emila Piksa, zięcia Kazimierza, syna Edwarda, Czesławę Piksa, Annę  

i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Jadwigę Herma i d.w.c. 

 XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 01 października 2023r. 

700 
Przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 82 rocznicy urodzin 
Gerdy Osowskiej, z prośbą o opiekę na dalsze lata życia i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

900 
Do Najświętszego Serca Pana Jezusa przez Niepokalane Serce Maryi i św. Józefa w intencji Grażyny z prośbą o zdrowie, 
błogosławieostwo Boże i potrzebne łaski 

1030 
Za + Jana Szczepaoskiego of. od sąsiadów (30-dniowa) 
Za + Zdzisława Stępieo of. od sąsiadów z klatki nr 40 

1200  

1615 Różaniec 

1700 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, syna, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę Pistelok, syna 
Romualda, Irenę Wichary, pokrewieostwo Kumorowe, Czejarkowe i Zygmundowe 
Za + rodziców Wiesławę w 3 rocznicę śmierci i Ryszarda Dudała 

o Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o ŚRODA: Zapraszamy wszystkie dzieci na Mszę św. szkolną na godz. 1800.  
o PIĄTEK: ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA  
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Dziś po mszy św. wieczornej, odbędzie się spotkanie po tegorocznej Pieszej Pielgrzymce na  Jasną Górę. Spotkanie   

odbędzie się w kościele. Zapraszamy także tych, którzy uczestniczyli w pielgrzymkach i przybyli także autokarem. 
o Jeszcze raz dziękujemy ks. Piotrowi Wali za dwuletnią posługę w naszej parafii i życzymy mu wiele łask Bożych  

w parafii bł. Czesława w Opolu, w której jest obecnie. 
o Od przyszłej niedzieli zapraszamy na nabożeostwa różaocowe:  w poniedziałki, środy i piątki przed wieczorną Mszą św. o 

godz. 1715 oraz we wtorki i czwartki po porannej mszy św.  ok. godz. 730, zaś w niedzielę o godzinie 1615. 
o  Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek i piątek od godz. 800- 900 oraz w środę od g. 1900- 2000 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii - zapłatę rachunków za prąd, gaz, wodę i śmieci.  
o Po Mszy św. Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na ofiary trzęsienia ziemi w Maroku i powodzi w Libii. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne w Katowicach. 
o Dziękujemy Młodej Parze za udekorowanie kościoła w kwiaty. 
o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Rybnickiej i Wiejskiej. 
         Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


